[image: ]
кому ________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
от ________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдачи свидетельства о разводе

Прошу выдать повторное свидетельство о разводе на гр. ________________________ с гр. ________________________.
Фамилия после развода ________________________.
Регистрация развода производилась в «___» _____________ _____года.

________________________ / ________________________

[bookmark: _GoBack]«___» _____________ _______ г.

https://pomosch-yurista.ru/
image1.png
Momouupb Opucta

BecnnatHo | Ownaiti | Mo Tenedory